
LASTEAIATEATAJA 

NR 74 

VEEBRUAR 2024 

 

 

 



 

TEATAJAST LEIAD 

• Tarvastu Lasteaia töögrupid- mis need on? 

• Rühmade veebruari toimetused 

• Meie armsad õpetajad 

• Info/kuulutused 
 

 

Aasta teema: LASE MUL OLLA LAPS JA LAS MA TEEN ISE 

Aasta eesmärgid: 
 

1. Lapse individuaalsete võimete ja huvide toetamine nii 

õppekasvatustöös kui ka igapäevastes toimingutes. 

2. Laps saab õpiprotsessist eduelamuse. 

3. Laps on aktiivne looja (kavandaja, osaleja, läbiviija, uurija, avastaja).  

4. Toetada ja tõsta laste teadlikkust keskkonnahariduse teemadel, 

pakkudes lastele soodsat õuesõppe keskkonda (õppeaed, lehekompost, 

prügi sorteerimine), kus üheskoos aktiivselt õppida, avastada ja uurida 

isetegemise teel.  

 



TARVASTU LASTEAIA TÖÖRÜHMAD- MILLEGA NAD 

TEGELEVAD?

Sellel õppeaastal toimetab Tarvastu Lasteaias 3 töögruppi. Töögruppidesse kuuluvad 

lasteaia õpetajad, assistendid, tugiisik, juhtkonna liikmed ning tugispetsialistid. Sel 

õppeaastal oleme loonud 3 töögrupi- laste arengu toetamise töörühm, arendustegevuse 

töörühm ning Rohelise Kooli programmi töörühm.  

 

Laste arengu toetamise töörühma (LATT) tegevuses osalevad esindajad kõikidest 

õppekohtadest: Kärstna õppekohta esindab töörühmas AIRE,  Mustla õppekohast on 

töörühmas DAISI, IRJA ja LEA ning Soe õppekohast LIISI, PIRET N ja HELI ning 

lasteaia tugispetsialistid KALLI, PIRET K ja URVE. LATT liikmed peavad oluliseks, et 

toetatakse iga lapse individuaalset arengut. Lapsi toetades ei sea me latti liiga madalale 

ega liiga kõrgele, vaid lähtume iga lapse LÄHIMA ARENGU TSOONIST. 

  

LATT 2023/2024 mänguaasta peamiseks eesmärgiks on kaardistada lasteaias 

kasutatavad laste arengu hindamise materjalid, vaadata üle arengu hindamise tulemuste 

fikseerimise võimalused ning anda oma sisend lasteaia õppekava lapse arengu hindamise 

teemasse. Poole aastaga on töörühm jõudnud: 

• koondada  rühmade ja tugispetsialistide kasutatavad lapse arengu hindamise 

vahendid ja metoodikad, arutlenud nende materjalide tugevuste ja nõrkuste teemal 

• vaadata üle ELIIS keskkonnas olevad lapse arengukaardid, arutlenud nende 

tugevuste ja nõrkuste üle, viinud sisse muudatusi, alustanud uute võimaluste 

katsetamist 

• tutvuda lasteaia õppekavas sätestatud lapse individuaalse arengu toetamise 

teemaga 

• teha ajurünnaku lastevanematele suunatud küsitluste ja arenguvestluste teemal 

• jagada laste arengu toetamisega seotud häid praktikaid. 

 

Rohelise Kooli programm on maailma tuntuim, suurim ja tulemuslikum keskkonnahariduslik 

programm. Eesmärgiks on aidata lastel ja noortel kujuneda jätkusuutlikult mõtlevaks 

keskkonnateadlikeks inimesteks. Tarvastu lasteaia töörühma kuuluvad esindajad 



erinevatest õppekohtadest: Kärstna õppekohta esindavad Kätlin ja Triin, Mustla 

õppekohta esindab Külliki, Soe õppekohta esindavad Anneli, Hedi ja Aili, Lepatriinudest 

esindavad Sirje, Anu ja Grete. 

Rohelise kooli peamine eesmärk lasteaias on oma tegevustesse kaasata lasteaialapsi leides 

neile jõukohaseid ülesandeid ja aidata neil kujuneda jätkusuutlikult mõtlevaks 

keskkonnateadlikeks inimesteks. Esimese pool aastaga on töörühm jõudnud otsusele, et 

iga maja valib vastavalt oma eripärale ja keskkonnaülevaatuse tulemustele teema, millega 

nad tahavad 2023-2024 õppeaastal tegeleda. Vastavalt sellele on jagunenud teemad 

järgnevalt: Mustla Naeruvõrud - prügi ja sorteerimine, Soe maja - toit ja jäätmete 

vähendamine, Lepatriinude rühm – transport. 

 

Arendustegevuse töörühma kuuluvad direktor Tiiu, õppejuht Sigrit, muusikaõpetaja Reet, 

Mustla õppekohast õpetaja Kristel, Soe õppekohast õpetaja Merike ning Kärstna 

õppekohast õpetajad Aili ning Katherin. Arendustegevuse töörühm eesmärgiks on  

süstemaatiliselt ja tulemuslikult ellu viia uuendusi ja parendusi Tarvastu lasteaias. Tänaseks on 

arendustegevuse töörühm: 

• vaadanud üle hädaolukorra plaani ning lisanud vajalikud täiendused 

• visualiseerinud lasteaia motivatsioonisüsteemi 

• arutlenud õppekava uuendamise vajaduse osas 

Ees on ootamas: 

• õppekava uuendamise juhtimine koostöös teiste töögruppidega 

• Tarvastu lasteaia arengukava koostamise plaanid 

• väärtuskasvatuse arendamine lasteaias  

 

Kokkuvõtte koostasid:  

Eripedagoog/logopeed Urve Raudsepp-Alt 

Lepatriinu rühma õpetaja Grete Vares 

Õppejuht Sigrit Letlane 

    

 



RÜHMADE VAHVAD TEGEMISED VEEBRUARIS 

VÄIKESE TÕRUPESA VEEBRUAR
 

Veebruarikuu oli meie rühmas tegevusi täis.  

Kuu alguses külastasime mõisamajas töötavat 

perearsti. Lapsed tutvusid arsti 

töövahenditega, lasid enda tervist kontrollida 

ja said vapruse märgiks uhked diplomid.  

 

 

 

Veel saime lähedalt uurida tuletõrjeautot, sest enda 

olulist tööd käis meile tutvustamas Mustla 

päästekomando.  

 

 

 

 

    

 

                     

Mängides, lauldes ja tantsides võtsime vastu draakoniaasta! 



Vastlapäeva tähistasime vurritades, liueldes 

ja muidugi vastlakuklit süües! 

 

 

 

Pidustused jätkusid sõbrapäeva 

tähistamisega. Liikumisõpetaja 

Kätlin oli meie pisikestele 

sõpradele korraldanud lõbusad 

mängud. Saime jälle tantsida ja 

laulda ning fotonurgas 

sõbrapilte teha.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sellel kuul valmistasime 

endale ise pulgakomme! 

 

 

 

 

 



Vabariigi sünnipäevaks oli meie rühma haiguste tõttu alles jäänud vaid üks laps. 

Kuid pidu oli sellest hoolimata vahva- laulsime, lugesime luuletusi ja jalutasime 

ausamba juurde, et mälestada neid, kes meie vabaduse eest kord võidelnud on. 

Elagu Eesti! 

 

Väike Tõrupesa tänab:  

❖ Aktiivseid ja ettevõtlikke hoolekogu esindajaid, Elena-Sofia ja Liisa 

emasid, kelle kaudu lahkete heategijate kogutud mänguasjad Tõrupesadeni 

jõudsid.  

❖ Perearstikeskust, kes meile arsti tööd tutvustas.  

❖ Tormi isa ja Mustla päästekomandot, kes meile tuletõrjujate tööd 

tutvustasid.  

❖ Tormi ema ja vanaema, kes kinkisid lastele sõbrapäevaks uued joogipudelid.  

VEEBRUAR SUURES TÕRUPESAS

 
Veebruar on küll aasta kõige lühem kuu aga võib öelda, et 

kõige tegusam kuu. 

1.  veebruaril hakkasime otsi kokku tõmbama eelmisel kuul 

alanud projektiga “mina ja minu keha”. Meil oli võimalus 

külastada Kärstna mõisas asuvat perearstikeskust. Lapsed 

said uurida, mida teha kui mõni elund on haige ning küsiti, 

mida teha kui huuled on kuivad. Õpetaja Triinul mõõdeti 



vererõhku ja Laural kuulati kopse, südant. Iga laps 

sai arsti külaskäigu eest diplomi. Samal päeval 

pidasime SÕBER KARU sünnipäeva. Laulsime 

sünnipäevalaulu, meisterdasime kaardi ja tegime 

sõbrale massaaži.  

112 nädalat aitasid sisse juhatada päästjad Mustla 

komandost, kes rääkisid veidi enda tööst, näitasid 

töövahendeid ja tuletõrjeautot. Nädala jooksul 

mängisid lapsed situatsioonimänge, mis sisaldasid 

õiget ja valet käitumist.  

7. veebruaril külastasime Soe maja, kus võtsime osa putukate 

programmist. Nägime ritsikaid, prussakaid ja tuhandejalgseid. 

Lastel oli võimalus putukaid katsuda, paitada ja jälgida nende 

tegutsemist. Mikroskoobi abil vaadeldi mesilast, kärbseid ja 

liblika tiibasid. Oli väga tore! 

12. veebruaril tähistasime draakoniaasta saabumist koos 

väikeste sõpradega.  Tantsisime ja laulsime draakoni laulu. 

Mängisime ussiga mänge. Pärast said lapsed üllatusmuna ja 

draakoni kommi. Muna seest tuli välja väike draakon. Hiljem käis veel külas 

keskkonnake, kes rääkis, kuidas prügi sorteerida ja 

missugustesse prügikastidesse teatud prügi panna. 

Saime kingituseks helkurid.  

Vastlapäeval vuristasime ise tehtud vurri, lasime 

vastlaliugu. Hiljem nautisime sooja hernesuppi, teed 

ja kuklit.  

Sõbrapäev möödus Kärstna majas väga magusalt. 

Liikumisõpetaja Kätlin oli meile erinevaid vahvaid 

mänge välja mõelnud, mida koos sõpradega mängida. Kujundatud oli ka fotonurk, et 

sõbrapilte teha. Jagasime sõbrapäeva postkasti kogunenud kirju. Nädala jooksul 

oli kaarte valmistatud sinna hulgim.  

Oleme arenguvestlustel iga lapsevanema käes 

küsinud, kuidas nemad omalt poolt oleksid nõus 

rikastama lasteaiapäeva. Esimene ettevõtlik 

lapsevanem oli Liami ema Helen, kes tuli meile 

tutvustama fotograafiat. Avasime näituse 

erinevatest fotoaparaatidest läbi aegade. 

Korraldasime pisikese fotosessiooni, kus lapsed 

said kanda erinevaid aksessuaare/kostüüme. Lõbu 

oli laialt! Seoses sellega, alustasime uue projektiga “fotomaailm läbi väikeste 

fotograafide”. Lapsed on saanud päris fotoaparaatidega käia õues ja pildistada 

kodumaa ilu, millest seadsime üles näituse lasteaia koridori.  

23. veebruaril pidasime pidulikku aktust EV 106 auks. Paljusid lapsi oli tabanud 

viirus, kuid kohalolijatega saime marsitud, lauldud, pilli mängitud ja luuletused 

loetud. Viisime küünla ja lilled ausamba juurde.  



Soovime tänada perearstikeskust meid vastu võtmast. Soovime tänada Liami ema, 

kes tutvustas lastele fotograafi ametit 

 

 

 

 



 



NOOREMA NAERUVÕRU VEEBRUAR

See kuu on möödunud sündmuste rohkelt, lustlikult ja tegusalt.  

Veebruarikuud alustasime Draakoniaasta vastu võtmisega. Lapsed tõid 

„Draakonite” näitusele enda meisterdatud draakoneid või olemasolevaid 

dinosauruse- ja lohekujulisi mänguasju, mis nende jaoks meenutasid draakonit. 

Oluline oli tahe osaleda oma „draakoniga” näitusel. Näitusele toodud esemeid 

kirjeldasid lapsed innukalt ja uhkusega. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Draakoniaasta alguse puhul toimus lasteaias kinoõhtu, nii nagu ikka popkorni ja 

näksiga võeti mugavalt kohad sisse ja 

vaadati põnevat filmi. 

 



 

Üheks põnevamaks või ootuspäratumaks 

sündmuseks laste jaoks oli etenduse „Piip ja Tuut” 

külastamine. Esialgu ei osanud lapsed seisukohta 

võtta, kuidas tegelastele reageerida, kas natuke 

ootusärevalt vaadata ja oodata, mis edasi saab või 

naerda naljade üle. Mõni laps leidis, et mõistlikum 

on esialgu vaadata silmanurgast või sõrmede vahelt, 

aga siiski huvi oli näha, mis saab. Rühma suuremad 

lapsed said korraliku naljalaengu ja rõõmutunde 

naerdes erinevate etenduses olevate naljade üle, 

väiksemad lapsed said kogemuse võrra rikkamaks ja nägid, et võib teinekordki nö 

teatrisse minna. 

Veel meie tegemistest: 

• Vastlapäeval sõime hernesuppi, vastlakukleid ja käisime mäe peal 

kelgutamas; 

• Sõbrapäeval küpsetasime vahvleid, lapsed jagasid sõpradele komme ja 

kaarte ning muid üllatusi; 

• Meil käis külas Keskkonnake, ta õpetas kuidas jäätmeid õigesti sorteerida; 

• Külastasime raamatukogu – lastele oli see väga mõnus koht, nad tahtsid 

raamatuid koju kaasa võtta ja avaldasid soovi ka edaspidi sinna minna; 

• Käisime uurimas erinevaid kohti Mustlas – ikka eesmärgiga tunda oma 

kodukohta. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ja mis peamine, me valmistusime Eesti 

Vabariigi aastapäevaks. Selleks puhuks 

harjutasime erinevaid laule ja salmikesi, 

õppisime Eesti sümboolikat, kuulasime hümni, 

heiskasime lipu ja osalesime lasteaia juures 

paraadil. Elagu Eesti!  

 



 

 

 

 

 

 

 

 



VANEMA NAERUVÕRU VEEBRUARI TOIMETUSED

Vanema Naeruvõru rühma laste veebruarikuu keskendus südamele (headusele), 

sõprusele ja Eesti sünnipäeva tähistamisele.  

Päris kuu alguses tähistasime draakoniaasta algust ning igal päeval oli varuks üks 

eriti põnev tegevus. Näiteks draakonite joonistamine ja plastiliinist voolimine. 

Värvilisele võlupaberile šablooni abil draakoni kujutise kraapimine, kinos multifilmi 

vaatamine ning draakoniteemaline liikumistund kostüümides ja õhupallidega.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keset lumist talve oli meil erakordne võimalus kohtuda erinevate putukatega, mõni 

küll meenutas veidi draakonit, aga õnneks olid nad sõbralikud ega tuld pursanud 

neist ükski.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Küll aga rõõmustasid meid Piip ja Tuut Mustla rahvamajas. Nalja ja naeru oli nabani. 

Loodetavasti kohtume peagi jälle!  

 

 

 

 



Sellel kuul tähistasime Ramoni, Janno, Hanna, Urve ja Eesti Vabariigi sünnipäevi.  

 

Sellesse lühikesse kuusse mahtusid veel vastlapäeva ja sõbrapäeva tähistamine. 

Ikka koos sõbraga on tore kelgutada ja liugu lasta. Järgmisel päeval kinkida sõbrale 

komm ja koos neid süüa.  

 

 

Sellest kujuneski välja meie rühma sõbranädal. 

Väärtustame sõbralikke suhteid ja hoolime 

kaaslastest.  

 

 

Oluliseks peame veel Eesti sünnipäeva. Mõne 

lapse sõnul saab riik 13 aastaseks, mõni teab, 

et hoopis vanust 600. Sada kuus ja kuus sada 

ongi väga sarnased sõnad ning võibki kergesti 

sassi ajada. Samuti on ka presidendi ja 

vallavanemaga, aga pilti vaadates teame, et riiki 

juhib Alar Karis.  

 

 

VEEBRUAR LEPATRIINUDES

Tarvastu lasteaias käis 07.02 külas Loodusluup õppeprogrammiga „PUTUKAD“. 

Lapsed said putukatega luua lähedase kontakti oma keskkonnas. Palju huvi ja rõõmu 

pakkusid elus putukad keda sai silitada, kätte võtta ja luubiga uurida. Nägime ka 

seda, et iga liik käitub erinevalt: mõni on väle ja uudistav, teine aga liikumatu ja 

tagasihoidlik. Õppisime, mille abil ja kuidas putukas enda ümbritsevat maailma 

tajub, kus asuvad ja millised näevad välja tema silmad, nina ja kõrvad, ning kuidas 

need erinevad meie omadest. 



 

   
08.02 PIIP JA TUUT 

Lavastus „Piip ja Tuut kontserdil“ sisaldas unikaalseid klounitrikke, 

tasakaaluakrobaatikat ja viguriga laule. Selles loos olid Piip ja Tuut kaks koristajat, 

kel on palutud pärast kontserti kõik ära koristada. Sedakorda tulevad nad juba 

enne kontserti kohale, juhuslikult aga satuvad lavale otse sadade pealtvaatajate 

silme ette ning ei saa sealt enne tulema, kui kõik trikid on ette näidatud ja ühislaul 

koos publikuga selgeks õpitud.  

   
12.02 KESKKONNAKE 

Lubage esitleda Tarvastu Lasteaeda 

külastas - maailma parim 

taaskasutusspets  Keskkonnake. Programmi käigus selgitati lastele, miks on kasulik 

vähem jäätmeid tekitada, miks peab jäätmeid sorteerima ja miks peab 

pakendijäätmed prügist eraldi koguma ning taaskasutusse suunama. Rääkisime ka 

puhtast õhust, veest ja loodusest ning üldse puhtusest meie ümber. Üheskoos 

vaatasime ka animafilmi "Meie sõbrad pakendikud", mis räägib sõprusest ja 

selgitab, miks ja kuidas on vaja  pakendeid sorteerida. Koos lastega mängisime 

pakendite sortimise mängu, anti kingitusi ja tutvustati tooteid, mida on võimalik 



valmistada ümbertöödeldud pakendimaterjalidest.  Peale programmi hakkasid 

lapsed rohkem märkama looduses vedelevat prahti ja prügi. 

  
13.02 VASTLAPÄEV 

Vastlapäev on meie rahvakalendris üks populaarsemaid tähtpäevi, tema peamised 

traditsioonid on tänapäevani elavana püsinud. Täname toredate mängude ja 

tegemiste eest liikumisõpetaja Kätlinit. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.02 SÕBRAPÄEV 

Lepatriinu lapsed olid sõbrapäeval eriti sõbralikud jagades oma rühmakaaslastele 

maiustusi ja enda poolt valmistatud kaarte. Sellel päeval vaatasime multikat ’’Minu 

sõber vihmavari’’ ja rääkisime rohkem sõprusest ja hoolivusest. Lastel soovil oli 

lõunaune asemel disko ja tehti sõbrapilte õpetaja Anu vinge kaameraga. Iga laps 



sai oma sõbrapildiga õhtul koju minna. Lastevanematel oli võimalus lapsele järgi 

tulles teha pilt ka fotonurgas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.02-23 .02 EESTI SÜNNIPÄEVA NÄDALA TEGEMISED 

Sellel nädalal said lapsed heisata Eesti hümni saatel Eesti lippu, meisterdada Pika 

Hermani torni ja õmmelda enda isikliku Eesti lipu.  

Eesti Vabariik 106 tegemiste käigus sai mängitud endise Tarvastu Gümnaasiumi 

õpilase poolt valminud Eesti mängu. Mäng pakkus lastele uusi teadmisi ja kinnistas 

eelnevalt õpitut Eesti kohta. Mäng toimus koostöös muusikaõpetaja Reedaga, kes 

põimis sisse rahvuslikke laule ja tantse.  

Nädal lõppes EV 106 piduliku rongkäiguga üheskoos Tarvastu Gümnaasiumi 

kooliperega. Ühiselt sai Mulgimajaka juurest suunduda vabadussamba juurde, kuhu 

asetasime omapoolt pärja ja küünla. Rühma tagasi suundudes sõime ühiselt piduliku 

lõunasöögi. Õhtu möödus lauamänge mängides. 

    



      

 

 

 

 

 

LEPATRIINUD TÄNAVAD 

*Tarvastu Muusika ja kunstikooli Räpinast saabunud paberite jagamise eest. 

*Sõbrapäeva maiustuste ja lillede eest. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MUUMIDE VEEBRUAR

Veebruaris algas draakoniaasta, iga 

rühmale anti ülesanne meisterdada 

üks vahva draakon. Muumid värvisid 

ja kleepisid ühistegevusena suure 

rohelise draakoni.  

Sõber Karu tähistas esimesel 

veebruaril oma sünnipäeva. Muumid 

saatsid oma õnnitlused ja tordid bee-

botidega teele. Läbi veebruarikuu 

käsitlesime tunnete, sõpruse ja kodu 

teemat ning loomulikult oli tähtsal 

kohal Sõber Karu selle aitamiseks. 

Veebruari teisel nädalal tabas rängalt viirushaigus, mille tõttu ei olnud lasteaias 

Muumi rühmas ühtegi last. Valmistasime ette arenguvestlused ja 

alustasime veebruari teisel nädalal vestlustega.  

 

 

Vastlapäeval oli väga jäine. Mäest sai alla 

lastud nii kelguga kui ilma. Hommikuringis 

vaatasime erinevaid vurre ja proovisime 

nendega mängida. Sõime hernesuppi ja 

vastlakukleid.  

 

 

 

Muumide jaoks on väga olulised sõprus ja teiste aitamine, hoolimine. Neid 

väärtuseid peame tähtsaks ja õpime üksteisega paremine läbi saama ja teineteist 

hoidma ning aitama. Sõpradele küpsetasid muumid muretaignast väikseid 

südamekujulisi küpsiseid. Sõbrapäeval tähistasime saalis kõikide rühmadega koos 

Sõprust. Aitäh muusikaõpetaja Reedale, kes ürituse organiseeris. 

 

 



Peale sõbrapäeva algasid 

ettevalmistused Eesti vabariigi 

sünnipäevaks. Iga laps joonistas 

oma kodust pildi. Ühisnäitus on 

nähtav suures koridoris. 

Pidustused kulmineerusid piduliku 

aktusega saalis. Koos laulsime 

hümni ja iga rühm esines oma 

etteastega. Muumid tantsid tantsu 

”Minu lipuke”. Peale aktust oli 

pidulik lõuna.  

 

 

Teksti koostas: Liisi Maran 

Pildid tegi: Hedi Len 

 

VEEBRUAR NAKSITRALLIDES

Oleme päevast –päeva lastega ikka ilmavaatlust teinud. 

Kokkuvõtvalt olid viimase talvekuu ilmad laste arvates soojad, sadas lund ja vihma 

ja jääd, linnud laulsid ja näitasid end vahel linnumajas, süüa nad iga päev ei 

tahtnudki,  autodel ja lastel oli libe, sai kelgutada lasteaia  mäe peal,  tore oli 

mängida kühvli ja liivaga ja hüpata veelombis, vahel saime  kõva lume peal kukkudes 

haiget. Lastel ongi õigus- veebruar oli väga erinevat nägu! 

Õppetegevuses  keskendusime 

põhjalikult põhjamaa – ja lõunamaa 

loomade eluga ja nende eluviisiga.  

Osa lapsi rääkisid loomaaia 

külastamisest koos perega.  Teised  

lapsed said teada, et loomaaed on 

kaugel, sinna võib minna bussiga, 

rongiga ja autoga. Samas seostasid 

lapsed teemat meie metsades elavate loomadega ja koduloomadega.   Kõik lapsed 

on aktiivsed kaasarääkijad, kui jutt käib ükskõik missugustest loomadest. Lapsed 

jätsid meelde paljude uute loomade nimed, keda nad eelnevalt ei tundnud.  Väga 

meeldis lastele švammiga loomafiguure trükkida, eriti vahva oli see, et kõik lapsed 

tundsid hiljem oma töö ära. Seda ei juhtugi alati! Need lapsed, keda pliiatsiga  

värvimine veel ei köida, nõudsid endale värvimiseks pilte loomadest. 

Täiustasime oma kassiprojekti ja lisasime sinna uusi kaslasi, kaugete maade 

kiskjaid. Lapsed tõid ka kodudest kaasa pildiraamatuid loomadest.  Veel 

armastavad lapsed  kaslaste moodi liikuda – hiilida. Lastele meeldis  mõtlemismäng 

“Kuidas keegi liigub?“ , „Kus keegi elab?“, õpetaja ütleb  looma või linnu nime,  

näiteks part elab vees ja ujub ja lendab, linnu kodu on pesas ja ta lendab ja kõnnib, 



kass elab diivanil ja kodus ning hiilib, jookseb  

jne.  

Kõige enam armastavad lapsed ehitada suurte 

klotsidega ja õpetajad  aitavad lapsi  korterite 

projekteerimisel, siis on grupikestel oma nurk, 

kus mängu arendada.  Tasapisi õpime  ka väikeste 

klotsidega ehitamist.  

Paljud õppemängud toimuvad põrandal – otsime ja leiame täppe, loendame esemeid 

ja vastandame neid numbritega. Mõned lapsed tunnevad ära numbrid 1, 2 ja 3. 

Õpime suurte doomino klotside  ja kompimispadjakeste abil  loendamist ja 

keskendume samasuguse kujundi  otsimisele.  Numbri kujundite meelde jätmine 

polegi kerge, aga kordamine on ju tarkuse ema. 

Veebruaris oli meil külas jälle Keskkonnake, kes õpetab meid 

ikka ja jälle prügi sorteerima ja loodust puhtana hoidma. 

Väga-väga meeldis kõikidele lastele üks 

putukahuviline  külaline , noormees, kes näitas 

lastele  erinevaid putukaid nii elusalt kui 

kuivatatult. Too noormees jäi õpetajatele eriti 

meelde seetõttu, et ta oskas lastega 

suurepäraselt toime tulla ja pani kõik lapsed  end 

kuulama.  

Kokkuvõtvalt öeldes oli veebruaris üleüldse väga 

palju ühiseid tegemisi – koridorides näitused 

draakonitest, südametest erinevate loomakeste 

meisterdamine ja  eksponeerimine, ühine sõbrapäeva tantsu- 

ja lauluhommik. Samuti  oli vastlapäev  kombineeritud 

võistlusega ja vastlatoitudega,  sõbrapäeval kohviku PÄM  

külastamine ja jäätisekokteili nautimine koos sõpradega.      

Sõbrapäevaks oli saali tehtud 

imeilus fotosein, kus end 

pildistada. Ka õhtul käisid 

vanemad koos oma lastega 

saalis pilti tegemas.  Au ja 

kiitus fotoseina  idee ja 

teostuse eest  tegijatele!  Aitäh!  

Naksitralli rühma õpetajad tänavad lapsi ja 

lastevanemaid meelespidamise eest 

sõbrapäeval. Magusat jätkub lastega 

jagamiseks veelgi.  

 

Muidugi  valmistusime koos lastega meile kalli Eestimaa  sünnipäevaks. 

Joonistasime, meisterdasime, lõikasime, voolisime, värvisime, maalisime meie 

maaga seotud  sümboolikat, vaatasime pilte ja postkaarte Eestist ja Mustlast. 

Kaunistasime pidupäevaks  oma rühma laste kunstitöödega.  3-4 aastased lapsed 



vaatasid suure huviga pilte kodukohast – endise Tarvastu valla aastakalendrid. 

Äratundmisrõõm oli suur!  

Õppisime pähe luuletuse „Eestimaa“, lugesime kõik koos seda aktusel, laulsime 

aktusel koos teiste lastega sünnipäeva laulu,  käisime matkal kunagise tubli 

sõjamehe, kindralmajor Undi sünnikohas.  

Eks kõik need tegemised ja tegevused võtavad aega ja nõuavad ettevalmistust.  

Koolilastel on koolivaheaeg ja lasteaias on meil lastel mängudenädal. 

Õpetajad valmistuvad arenguvestlusteks. 

Soovime kõigile ilusat kevade algust! 

 

Tekst: H. Almre 

Fotod : A. Mikk, H. Ütsik, H. Almre 

UBINATE VEEBRUAR
Veebruarikuu kujunes teistsuguseks, kui plaanisime. Alustatud poe projekt 

käivitus küll kiirelt ja sisukalt, aga siis tulid viirused ja sulgesid poe. No mis 

seal ikka. Pärielus peab ju ka  kiirelt erinevate olukordadega kohanema ja 

saime meiegi hakkama. Võimalik, et jätkame kevadel, aga ikka 

siis, kui lapsed ise jõuavad oma mängudes otsusele, et pood 

tuleb uuesti avada.  

Kuu tegevused olid huvitavad. Külas käisid Keskkonnake ja 

Loodusluup. Üks õpetas prügi sorteerima ja teine tutvustas 

lastele putukaid. Mustla rahvamajas naerutasid lapsi klounid 

Piip ja Tuut. Käisime meiegi.  

Rahvakalendrist võtsime tähistamiseks küünlapäeva ja idamaade kalendriga sammu 

pidades tutvusime draakoniaasta tegemistega.  



Tundub uskumatu, aga veebruarikuu 

mõnude hulka kuulusid sel aastal  nii 

õuealal kui ka võsas vee- ja 

mudamängud. Ja millise entusiasmiga 

kaevati kraave, juhiti sulavett ja 

ehitati tammi! Kogu rühmaruumis õpitu 

läks käiku: kui pikk, kui lai, kui sügav. 

„Mitu koormat muda vedasid?“; kui 

kõrge sai hunnik; jne „On ju, kui muda kuivab, saab sellest muld, veame põllule ja 

istutame sinna herned ja porgandid.“ Kogeti sedagi, et jää pole toapõrand, millel 

ettevaatamatult astuda. Veendume ikka ja 

jälle, et pole paremat õpikeskkonda, kui 

aia taga olev looduskeskkond ja seda 

olenemata aastaajast ja ilmast. 

Kuu kõige tähtsam päev oli muidugi EV 

sünnipäev, mida tähistasime matkaga 

kindralmajor J. Undi sünnipaika ja 

aktusega. Kõige muu kõrval õppisime 

selgeks hümni, mida lauldes olid lapsed ise 

väga rahulolevad ja uhked. Arutledes 

hümni sõnade üle saime teada, et „Isamaa 

on see maa, kus 

isad saavad hästi läbi!“  

Palju õnne, meie ilus Eesti!  

Meie tänusõnad kuuluvad kõigile, kes panustasid eile, 

panustavad täna ja panustavad homme, et Eesti püsiks! 

 

Kokkuvõtte koostas: Merike Tulp;  

Fotod: Tiina Kullama, Merike Tulp, Lii Andriainen 

 

PUHHIDE VEEBRUAR

"Puhh?" küsis Notsu ja võttis Puhhilt käpast kinni. 

   "Mis on?" küsis Puhh. 

        "Ei midagi, lihtsalt kontrollisin, kas oled olemas!" 

* Põhja- ja lõunamaa loomad 

Jaanuarist alates on Puhhi lapsed tundnud huvi nii lindude kui ka 

metsloomade talvise eluolu vastu. Said ju linnukesedki laste tehtud 

rasva-seemnepalle oma noka vahele jaanuarikuus. Seekord, 

veebruaris, lõime põrandale lahti maailmakaardi ja uurisime laste 

küsimuste peale, millised loomad elavad jääl ja lumel ning millised 

loomad džunglis või kõrbes? Rühma tekkis väike teemapark 

miniloomadest, mille kujundas õp Aili. Suur oli laste üllatus, kui 

selgus, et jääkarud ja pingviinid ei elagi ühes paigas ;0)) 



 

* 112 päev 

 

11. veebruar tähistas Euroopa 112 päeva. Selle päeva tähtsusest saime lastega 

hommikuringis läbi rääkides ka läbi mängida. Õpetajad said läbimängust ideid, 

kuidas laste teadlikkust teemas toetada, et päriselt ka päästjad õigele aadressile 

jõuaksid, kui olukord seda nõuab.   

 

 

 

 

 

 

* Keskkonnake 

 

12. veebruaril kuulasid Puhhid ja teised lapsed saalis suure huviga Keskkonnakest, 

kes jagas oma teadmisi ja näitas ette, kuidas prügi õigesti sorteerida. Teema on 

nii suurtele kui väikestele väga oluline ja tähtis.  

Aitäh, hea konnake, et tulid ja jutustasid! 

                        

  

 

 

 



*Vastlad  

13. veebruaril ei leidunud mitte ühtegi last, kes poleks naernud, kilganud või 

jooksnud. Meil olid vastlamängud! Suure töö oli eelnevalt ära teinud õp Kätlin, kes 

paigutas õuealale kolm mängu: 

 „Põrsa-ketaste lauta ajamine“, „Köiega kelgu tõmbamine“ ja „Kasepaku-notsu“ 

veeretamine. Ja loomulikult käidi kõik üheskoos mäe peal liugu laskmas. Suured 

tänud kokatädi-Imbile, kes oma tegemiste kõrval oli traditsioonilise hernesupi 

kõrvale küpsetanud ka krõbedaid vastlakukkleid. 

 

*Draakoniaasta algus 

 

10. veebruaril 

tervitasime laste 

ühistööga Hiina 

kalendri järgi algavat 

rohelise puu draakoni 

aastat. Selleks puhuks 

sai ka lastevanematele 

üleskutse tehtud, et 

koos lastega kodus midagi vahvat rühma meisterdada.   

Tulemuseks oligi kahe toreda perekonna kätetöö – paberist ja puust draakon. 

Soovime, et saabuv aasta tooks meile kõigile, tegusust, rõõmu, õnne ja vahvaid 

ideid!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



* Sõbrapäev 

 

14. veebruar on ütlemata tore päev, mis täidab nii suurte kui väikeste Puhhide 

südameid roosa ja punase rõõmuga. Kogu maja lapsed tantsisid ja lustisid saalis, 

sõid küpsiseid, komme, mängiti naljamänge ja tehti koos sõpradega pilti. Ütleb ju 

ka laulusalm, et: „Hea sõbra jaoks on valla mu uksed ja mu hing, mu silmad ning mu 

kõrvad ning mu perekonnaring“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

* Sõber karu sünnipäev 

1.veebruaril oli Sõber Karu sünnipäev. Sõber Karu on Kiusamisest 

vabaks programmi sümbol. Puhhi rühma lapsed laulsid selle päeva puhul Sõber 

Karule sünnipäeva laulu ning valmistasid kaardi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/kiusamisestvabaks?__cft__%5b0%5d=AZV98K5kYwvu31T9O9OaGtLxEWOmw6xs6ePeAbAcL-dOUUGtruirjczJOsj51cvtMlUCly0mv2un_44q_9-7BAA4WNO2NwIgzhM941ZwKHLjmnFqP-k1qeypCWqgPiEiBYcYzqRPMDYK2F2I5QpUTWD0dNZjsP1a51Vnj2gvXjMnFM42cyxDzYhTBHFTc2cbMIO-J9GTiNMbqnVKpUFQP1zS&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/kiusamisestvabaks?__cft__%5b0%5d=AZV98K5kYwvu31T9O9OaGtLxEWOmw6xs6ePeAbAcL-dOUUGtruirjczJOsj51cvtMlUCly0mv2un_44q_9-7BAA4WNO2NwIgzhM941ZwKHLjmnFqP-k1qeypCWqgPiEiBYcYzqRPMDYK2F2I5QpUTWD0dNZjsP1a51Vnj2gvXjMnFM42cyxDzYhTBHFTc2cbMIO-J9GTiNMbqnVKpUFQP1zS&__tn__=-%5dK-R


* Mängupäev – lahtiste rühmauste päev 

 

Ühel tüünel veebruarikuu reede hommikul, 

mil lapsi oli lasteaias igas rühmas 

näpuotsatäis, tulid õpetajad mõttele, avada 

kõigile lastele oma rühma uks. Nii ka tehti. 

Puhhi rühmas käisid mängimas väiksed 

Muumid, sest nende suuremad vennad-õed on 

Puhhides. Suur oli õpetaja üllatus, kui diivani 

tagant hakkas korraga kõlama noore õpetaja 

Mirteli korrale kutsuv hääletoon: „Lapsed, 

nüüd tervitame kõiki luuletusega!“ 

Lapsed mängisid iseseisvalt hommikuringi. Õpetaja, 5aastane Mirtel, oli väga 

konkreetne, püüdlik ja tubli. 

Loodame, et temast saabki tulevikus õpetaja. 

 

 

* Eesti Vabariik 106 

EESTI ON MU SÜNNIMAA, KUS MA KASVAN 

SUUREKS…..nii kõlas laste suust luuletus kontserdil 

oma koduma sünnipäeva auks. Sünnipäeva nädalal 

meisterdasid lapsed rühma kaunistusi, värvisid 

kauneid kodukoha mustreid ning maalisid oma kodu. 

Lapsed said esimesed teadmised, kuidas ristsõna 

lahendada. Käisime koos teiste rühmadega matkal J 

Undi mälestuskivi juurde. Nädala lõpetas uhke 

aktuskontsert ja  pidulik lõunasöök. Võimalik oli laste 

end ja rühma pildistada kaunilt kujundatud fotoseina 

juures. 

                      

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

  

 

 

Oli tore ja sisukas veebruarikuu. Toimus palju huvitavaid sündmuseid nii lastele kui 

täiskasvanutele. Selle eest suur tänu kõigile, kes muutsid lasteaia elu põnevamaks. 

 

Täname! 

Kristjani isa metoodilise tööaluse valmistamise eest. 

Kristjani peret osalemise eest draakoni näitusel. 

Marguse vanemaid draakoni näitusel osalemise seest. 

 

 



MEIE VAHVAD ÕPETAJAD

Nimi? Helja 

Kas sul oli lapsena mõni hüüdnimi? Ei  

Kelleks sa tahtsid saada kui olid laps? Ei mäleta 

Milline on sinu hobi, mida sa vabal ajal teed? võrkpall 

Kui sa saaksid ükskõik kuhu reisida, siis kuhu läheksid?  Austraalia 

Milline on sinu lemmiksöök? Sefiiritort 

Mida sa kardad?  Karu  

Kas sul koduloomi on? Kui jah, siis kes. Kui ei, siis millisest koduloomast unistad.   

Korteris mõned hiired aga maa kodus koer ja kassid, kanad ja kaks kukke          

Millise ameti töövari sa tahaksid kõige rohkem olla? Jõuluvana 

Mis sind sinu töö juures kõige enam rõõmustab? Lapsed ja töökaaslased 

Kas sa oled hommiku või õhtu inimene?  Õhtu 

Mille üle tunned elus kõige rohkem uhkust? Oma pere üle. 

Ei pea olema täiuslik õpetaja, vaid ... (lõpeta lausa) laste sõber 

Mis on sinu elumoto? Elust rõõmu tunda. 



Nimi? Anneli 

Kas sul oli lapsena mõni hüüdnimi? Anni 

Kelleks sa tahtsid saada kui olid laps? Arstiks 

Milline on sinu hobi, mida sa vabal ajal teed? Koertega jalutamine 

Kui sa saaksid ükskõik kuhu reisida, siis kuhu läheksid? USA 

Milline on sinu lemmiksöök? Kõik lihatooted ja kartulisalat 

Mida sa kardad? Üksikul saarele elamist 

Kas sul koduloomi on? Kui jah, siis kes. Kui ei, siis millisest koduloomast unistad.             

5 koera, 2 kassi ja mõni hiir jookseb ka vahel kodus ringi. 

Millise ameti töövari sa tahaksid kõige rohkem olla? Selgeltnägija töövari. 

Mis sind sinu töö juures kõige enam rõõmustab? Rõõmsad ja siirad lapsed. 

Kas sa oled hommiku või õhtu inimene? Hommiku 

Mille üle tunned elus kõige rohkem uhkust? Oma pere üle. 

Ei pea olema täiuslik õpetaja, vaid ... (lõpeta lausa) suurim sõber lastele 

Mis on sinu elumoto? Elust rõõmu tunda.  



Nimi? Heli 

Kas sul oli lapsena mõni hüüdnimi? Minul kodus hüüdnime ei olnud, kuid teises 

kooliastmes sain hüüdnime, mis tulenes mu perekonna nimest. See mulle üldsegi ei 

meeldinud ja tekitas viha. Nimeks oli Härjavasikas. Vanemas kooliastmes hakati 

koolis mind kutsuma Kiisuks, see nimi tuli kaasa ka keskkooli ja polnud halvustav. 

Miks sellise nime sain? Olin teistest erinev, minu säärtel ja käevartel oli karvu 

tunduvalt rohkem kui teistel tüdrukutel. 

Kelleks sa tahtsid saada kui olid laps? Lapsena tahtsin saada hambaarstiks või 

meditsiiniõeks, ilmselt seetõttu, et puutusin meditsiinitöötajatega palju kokku. 

Milline on sinu hobi, mida sa vabal ajal teed? Vabal ajal armastan lugeda, käia 

kinos, teatris, kontsertidel, võimalusel reisida. Veedan palju aega koos oma 

perega-laste ja lastelastega ning sõpradega. Meeldib nokitseda oma koduaias ja 

kasvatada aedvilja. 

Kui sa saaksid ükskõik kuhu reisida, siis kuhu läheksid? Unistuste reisi mul ei ole , 

valik on liiga suur, kuhu minna. Näha maailma on huvitav ja silmaringi avardav igal 

pool. 
Milline on sinu lemmiksöök? Lemmiksöök on enda tehtud hapukapsasupp. 

Mida sa kardad? Kui vaatan tulevikku, siis vahetevahel mõtlen üksindusele ja võin 

öelda, et seda ma kardan. 

Kas sul koduloomi on? Kui jah, siis kes. Kui ei, siis millisest koduloomast unistad. 

Armastan väga kasse. Praegu on mul kolm kassi. üks on 6 aastane, teine on 17 

aastane ja kolmanda vanust ma ei tea. Kassid leiavad mu juurde ise tee ... 

Millise ameti töövari sa tahaksid kõige rohkem olla? Töövari pole ma kunagi olnud. 

Võibolla oleksin võimalusel operatsiooni õe töövari. 

Mis sind sinu töö juures kõige enam rõõmustab? Mulle meeldib väga minu töö - 

olla koos lastega, õppida neid tundma, näha nende arenemist, avanemist , tunda 

koos lastega rõõmu, kuulda, kui nad ütlevad 

"Ma sain ise hakkama!" ning anda sinna oma 

panus, on võrratult hea tunne. 

Kas sa oled hommiku või õhtu inimene? Olen 

hommiku inimene ja toimetan . Õhtuti tahaks 

lihtsalt olla. 

Mille üle tunned elus kõige rohkem uhkust? 

Ma ei ole loomult uhkeldaja ega uhke inimene. 

Asendaksin selle sõna sõnaga rõõm. Olen 

rõõmus, et olen saanud eluga hakkama, mul on 

perekond ja eluaegsed sõbrad, kellega koos 

nutta ja naerda. 

Ei pea olema täiuslik õpetaja, vaid ... (lõpeta 

lausa)  vaid olema hooliv ja vastutustundlik 

inimene. 

Mis on sinu elumoto?  "Ela ise ja lase teistel 

elada!" 

 



INFO/KUULUTUSED!

 

 


